rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

IIpuka3 Nel4?2-g ot 21.08.2024 r.

[Tepeuens yumir, 3a9MCIIEHHBIX Ha 1 Kypc 09HO-32049HOM (hOpMBI 00yUEHUS HA MECTa I10 JOrOBOpaM 00 OKa3aHHHU IIATHBIX 00pa30BaTEIIbHBIX YCIYT:

Cymma 6asu10B 110 CymMma 6asu1oB 3a UH]L.

Bun o6pazoBanus
npeaMeram JIOCT. (KOHKYPCHBIE)

Ne Howmep 3asaBienus Cymma 6amios

08.04.01 CtpourtesbcTBo (IIpoMbIlIVIEHHOE M TPAKIAHCKOE CTPOUTENBCTBO: MPOEKTHPOBAHME)

1 000048442 52 52 Briciiee

37.04.01 Ilcuxonorust (KoHcyabTaTuBHAsI ICUXOJI0THS)

1 000014772 76 76 Bricmree
2 000015016 72 72 Bricmiee
3 000015258 62 62 Bricmiee
4 000014652 60 60 Briciiee
5 000015821 50 50 Bricmiee
6 000014889 48 48 Briciiee
7 000014283 46 46 Briciree
8 000014364 42 42 Bricmiee
9 000014639 42 42 Briciree

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.
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11

38.04.04 I'ocynapcTBeHHOE H MYHMUIMIIAJIBHOE YIIpaBjeHne (YpasjeHue ropoJCKUM pa3BUTHEM)

1

40.04.01 FOpucnpynenuust (FOpucr B cy1e6HO U NPABOOXPAHUTEIbHOM 1eSITeILHOCTH)

1

000014710
000014924

000014772

000015243

FOCYLAPCTBEHHBIW

[YHVBEPCHUTET]

42 42
40 40

44 44

44 44

Briciiee
Bricmiee

Briciiee

Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



